
  

 1 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU 

EDITAL Nº 023/2024 
Rui Carlos Gouvea Vice  Prefeito Municipal de Marau em exercício, no uso de suas atribuições 

legais, 

RESOLVE: 
1. CONVOCAR, os candidatos abaixo relacionados, para ocuparem, a função descrita neste Edital, por prazo 
determinado através de Contrato Administrativo, observando a ordem de classificação do Edital nº 251/2023 que 

Divulga o Resultado da Classificação Final do processo seletivo simplificado da Secretaria Municipal de Educação. 
PSICOPEDAGOGO 

Classificação Nome Nascimento 

6 Tania Raquel Faccin 27/02/1950 

 
PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 

Classificação Nome Nascimento 

46 Eduarda Colett Benatto 11/09/1990 

47 Jucelia da Silva Seben 01/08/1991 

48 Geovane Andressa Daniel 02/02/1992 

49 Andressa Dalmago dos Santos 17/03/1992 

50 Maiara Camilo 05/07/1997 

51 Raquel Ficagna de Oliveira Pagnussat 28/08/1983 

52 Juciane Fatima da Silva Daniel 04/12/1984 

53 Marlene da Silva Santos Menegussi 16/09/1974 

54 Marisa Ceresoli Ferreira 17/03/1965 

55 Jatirlene Bernardete Bortolini Borges 11/05/1972 
 
 
PROFESSOR DE CIÊNCIAS 

Classificação Nome Nascimento 

6 Vitor Matheus Calgarotto 05/08/1999 
 
SERVENTE 

Classificação Nome Nascimento 

52 Maria Elveni Ramos Amaral 20/02/1976 

53 Ana Cristina de Carvalho 28/07/1976 
 

 

 

2. Fica o candidato ciente que deverá comparecer no Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura 

Municipal de Marau no prazo de 03 (três) dias. 

GABINETE DO VICE PREFEITO MUNICIPAL DE MARAU, 

Aos 23 dias do mês de janeiro de 2024. 
 
 

 

 
 

RUI CARLOS GOUVEA 

Vice Prefeito Municipal de Marau em exercício 

Registra-se e Publique-se 


